
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

. № 1

Январь
1960

(1-187)

ТОШКЕНТ -  1960



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР Давлат 
библиография органн

Ҳар ойда бир марта чнқадм

Орган Государственной 
библиографии УзССР
Выходит ежемесячно

Январь М 1

( 1- 187)

1960

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

1. Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари
1. Ленин, В. И. Социалистик мулк тўғрисида. [Тўплам. 

Т. Раҳимов таржимаси]. Т., „Шарқ ҳақиқати*, 1959. 538 
бет. 21 см. 2.500 зкз. Нархсиз. Муқовали. — Уйғур тилида 
(араб шрифти).—167-60

Ленин, В. И. О социалистической собственности.
2. Ленин, В. И. Съездге хат.— Мамлекетлик план комис- 

сиясына закон шғару функцияларын беру ҳаққьжда.— Мил- 
летлер ҳаққьждағь! ямаса „автономияластыру" ҳаққьждағь* 
маселе туралы. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 32 бет. 
20 см. (КПСС Орайль1 Қ Комитети қашндағн Марксизм-ле­
нинизм ин-ты). 4.000 зкз. 50 т.—Қорақалпоқ тилида.—119-60

Ленин, В. И. Письмо к съезду.— О придании законода­
тельных функций Госплану.— К вопросу о национальностях 
или об „автономизации*.

II. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУНИСТИК
ПАРТИЯСИ

(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳақида адабибт —
Қаранг 1)

I. Умумий масалалар. Партиянинг программа»
ва Устави

3. КПСС. Совет Иттифоқи- Коммунистик партиясининг 
Устави. Партия XIX съездида қабул қилинган (КПСС XX 
съездида баъзи ўзгаришлар киритилган). Т., Ўздавнашр.

I



1959. 31 бет. 20 см. (Ўзбекистон Коммунистик партияси 
Марказий Комитети ҳузуридаги Партия тарихи ин-ти — КПСС 
Марказий Комитети ҳузуридаги Марксизм-ленинизм инсти- 
тутининг филиали). 50.000 зкз. 30 т.— 208-60

КПСС. Устав...
4. Аристов, А. Б. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 

сойленген созь. 1959 жыл 31 янв. Нокис, Қарақалпақмам- 
бас., . 1959. 22 бет. 20 см. 1.000 зкз. 30 т. — Қорақалпоқ 
ти лида.—34-60

Аристов, А, Б. Речь на Внеочередном XXI съезде КПСС.
5. Игнатов, Н. Г. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 

сойленген созь. 1959 жыл 2 февр. Нокис, Қарақалпақ- 
мамбас., 1959. 19 бет. 20 см. 1.000 зкз. 25 т. — Қорақалпоқ 
тилида.—37-60

Игнатов Н. Г. Речь на Внеочередном XXI съезде КПСС.
6. Кириченко, А. И. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 

сойленген созь. 1959 жыл 31 янв. Нокис, Қарақалпақмам- 
бас., 1959. 25 бет. 20 см; 1.000 зкз. 40 т. — Қорақалпоқ ти­
лида.— 35-60

Кириченко, А. И. Речь на Внеочередном XXI съезде 
КПСС.

7. Козлов, Ф. Р. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 
сойленген созь. 1959 жыл 3 февр. Нокис, Қарақалпақмам- 
бас., 1959. 19 бет. 20 см. 1.000 зкз. 25 т. — Қорақалпоқ ти­
лида,— 36-60

Козлов, Ф. Р. Речь на Внеочередном XXI съезде КПСС.
8. Куусинен, О. В. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 

сойленген созь. 1959 жыл 3 февр. Нокис, Қарақалпақ- 
мамбас., 1959. 15 бет. 20 см. 1.000 зкз. 20 т. — Қорақалпок 
тилида.— 131-60

* Куусинен, О. В. Речь на Внеочередном XXI съезде 
-КПСС. .

9. Хрушчев, Н. С. Қишлоқ хўжалигини янада юксалтириш 
учун резервлардан тўлароқ фойдаланайлик. Совет Иттифоқи 
Коммунистик партияси Марказий Комитетининг Пленумида 
1959 йил 25 декабрда сўзланган нутқ. Т., „Қизил Ўз­
бекистон*, „Правда Востока* ва „ Ўзбекистони сурх“ наш­
риёт^ 1960. 64 бет. 20 см. 40.000 зкз. 60 т.—98-60
- Хрущев, Н.. С. Полнее используем резервы для даль­
нейшего подъема сельского хозяйства.

•* •

2. Партия қурилиши. Партиянинг хўжалик қурилишига
раҳбарлиги

10. Усмонов, Қ. Колхоз мулки билан умумхалқ йулкини
яқинлаштириш йўлида. (Андижон район партия комитет'и- 
нинг-:йш тажрибасидан). |А. Носировтаржимаси). • Т;,
2



„Қизил Ўзбекистон", „Правда Востока" ва „Ўзбекистони 
сурх" нашриёти, 1959. 40 бет. 20 см. (Партия ходимининг 
кутубхонаси). 10.000 зкз. 50 т.— 135-60

Ўсманов, К. На путях сближения колхозной и общена­
родной собственности.

3. Идеологик иш. Пропаганда ва агитация

.11. „Марксизм-ленинизм асослари" курси программаси. 
Кружоклар, семинарлар ва ўз сиёсий маълумотини оширув- 
чилар учун. КПСС МК ҳузуридаги Ижтимоий фанлар ака- 
демиясининг фалсафа, сиёсий иқтисод ва халқаро комму- 
11 нети к ва ишчилар ҳаракати тарихи^ кафедралари томони- 
чан тайёрланган. Т., „Қизил Ўзбекистон", „Правда 
востока" ва „Ўзбекистони сурх" нашриёти, 1960. 47 бет. 
20 см. 10.000 зкз. 65 т. -133-60

Программа курса „Основы марксизма-ленинизма1*. Для 
кружков, семинаров и политического самообразования.

V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИЙ-СИЁСИЙ ТАЪЛИМОТЛАР

(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт —Қаранг 1)

1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий материализм

12. Кононенко, Е. Маънавий гўзаллик ҳақида. Очерклар. 
(Л. Ойтўғонов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзбекистон", 
Правда Востока" ва „Ўзбекистони сурх“'нашриёти, 1959. 

^0 бет. 20 см. (Партия ходимининг кутубхонаси). 10.000 зкз. 
1 с . - 134-60

Кононенко, Е. О красоте душевной.
2. Фалсафа ва ижтимоий-сиёсий таълимотлар тарихи

Зокиржон Фурқат.— Қаранг 68

VI. ТАРИХ

(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг 1)

3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи

13. Ўрта асрлар тарихидан программа. (Давлат универси- 
тетларининг тарих факультетлари учун). [Т. Тошпўлатов тар- 
• имаси. СССР Олий таълим министрлиги тасдиқлаган].
1., 1960. 28 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Министрлар Сове-



тининг Олий ва Ўрта махсус таълим давлат комитети. Респ. 
сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинети). 3.500 зкз. Те­
ки».— 30-60

Программа по истории средних веков.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ МАМЛАКАТЛАР- 
НИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ

1. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати •

14. Дуст булиб, тинчликда яшайлик! СССР Министрлар 
Совети Раис» Н. С. Хрушчевнинг АҚШда бўлиши. 1959 й. 
15-27 сент. [Тўплам. Н. Ҳабибуллаев таржимаси]. Т., 
Ўздавнашр, 1959. 507 бет; 16 в. расм. 21 см. 30.000 зкз. 6 с 
50 т. Муқовали.— 90-60

Жить в мире и дружбе. Пребывание Пред. Совета Ми­
нистров СССР Н. С. Хрущева в США.

15. Кусков, Е. И. Жаҳон коммунистик ҳаракатида янги 
босқич. [С. Хўжаев таржимаси]. Т., „Қизил Ўзбекистон", 
„Правда Востока" ва „Ўзбекистони сурх" нашриёти, 1960. 
64 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти, 50-51). 15.200 зкз. 1 с. 20 т. — 130-60

Кусков, Е. И. Новый этап мирового коммунистического 
движения.

Куусинен, О. В. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой' 
ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 8

Хрущев, Н. С. Халқараль1 қ ауҳал ҳамь Советлер Союзы- 
нынг сьфтқь! сиясаты ҳаққьшда. — Қорақалпоқ тилида. Қа 
ранг 22

3. Чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий аҳволи
ҳамда ташқи сиёсати

16. Блок, Е. М. Жазоир Мустақиллик учун курашда. 
[Ф. Исҳоқов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1959.- .56 бет. 
20 см. 5.000 зкз. 70 т. — 75-60

Блок, Е. М. Алжир в борьбе за независимость.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ

I. Умумий масалалар. Совет демократияси
Аристов, А. Б. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой- 

ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 4
Игнатов, Н. Г. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой- 

ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 5
4



Кириченко, А. И. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде соп- 
ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 6

Козлов, Ф. Р. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой- 
ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 7

Куусинен, О. В. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 
сойленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 8

17. Хрушчев, Н. С. Мамлакатни электрлаштиришнинг • 
ленинча идеяларини амалга ошириш — коммунизм галабасига 
олиб борадиган тўғри йўлдир. Энергетика қурилишига ба- 
ғишланган Бутуниттифоқ кенгашида 1959 й. 28 ноябрда сўз- 
ланган нутқ. Т., „Қизил Ўзбекистон", „Правда Востока" 
ва „Ўзбекистони сурх" нашриёти, 1959. 39 бет. 20 см.
20.000 зкз. 40 т. — 99-60

Хрущев, Н. С. Претворение в жизнь ленинских идей 
электрификации страны — верный путь к победе коммунизма.

Хрушчев, Н, С. Қишлоқ хўжалигини янада юксалтириш 
учун резервлардан тўлароқ фойдаланайлик. — Қаранг 9

Хрущев, Н. С. Халқараль1 қ ауҳал ҳамь Советлер Сою- 
зынынг сьфтқьг сиясаты ҳаққьшда. — Қорақалпоқ тилида. 
Қаранг 22

2. СССР халқ хўжалиги
Игнатов, Н. Г. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой- 

ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 5
Кириченко, А. И. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде 

сойленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 6
Козлов, Ф. Р. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой- 

ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 7
Куусинен, О. В. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой­

ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 8
Хрушчев, Н. С. Мамлакатни электрлаштиришнинг ле- • 

нинча идеяларини амалга ошириш — коммунизм ғалабасига 
олиб борадиган тўғри йўлдир. — Қаранг 17

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

Аристов, А. Б. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой­
ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 4

18. Ёқубов, Б. ва Абдуллаев, А. Орденли Андижон об­
ласти. (Тарихий-иқтисодий очерк). Т., „Қизил Ўзбекис­
тон", „Правда Востока" ва „Ўзбекистони сурх" нашриёти, 
1959. 36 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий би- 
лимлар тарқатувчи жамияти. 54). 12.200 зкз. 60 т. — 162-60

Якубов, Б. и Абдуллаев, А. Орденоносная Андижанская 
область.

5



X. ПЛАНЛАШТИРИШ. }УЧЕТ. ИДОРА ҚИЛИШНИ
УЮШТИРИШ

19. 1959 йил учун колхоз ҳисобчилигининг бош ва Ёр­
дамчи счётлар рўйхати. (У. Сирожий таржимаси]. Т., 
ВЗУК-нинг Ўрта Осиё филиали, 1959. 18 бет. 20 см. (ССР 
Иттифоқи Қишлоқ хўжалик министрлигининг Кадрлар тайёр- 
лаш бошқармаси. Бутуниттифоқ сиртқи учёт курслари (ВЗУК).
3.000 зкз. Текин. — 28-60

Перечень главных и вспомогательных счетов колхозного 
счетоводства на 1959 год.

20. Меҳнат кунлари ҳисобламасдан меҳнатга пул билан 
ҳақ тўлашга ёки Меҳнат кунларига гарантияланган ҳақ тў- 
лашга ўтган колхозларда бухгалтерия учёти счётларининг 
плани.— Даромадни Меҳнат кунлари юзасидан тақсимлайди- 
ган колхоз бухгалтерия учёти счётларининг плани. Т., 
1959. 31 бет. 20 см. (СССР Қишлоқ хўжалик^ министрлиги. 
Бутуниттифоқ сиртқи учёт курслари (ВЗУК) Ўрта Осиё фи­
лиали. Ўзбекистон Қишлоқ хўжалик министрлигининг Таш- 
килий колхоз ишлари бошқармаси). 5.000 зкз. Нархсиз.— 
Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида. — 2-60

План счетов бухгалтерского учета для колхозов, пере­
шедших на денежную оплату труда без начисления трудо­
дней или на гарантированную оплату трудодней. — План сче­
тов бухгалтерского учета колхозов, распределяющих до­
ход по трудодням.

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ

2. СССР давлати ва ҳуқуқи

21. Ўзбекистон ССР. Олий Совет. Ўзбекистон Совет Со­
циалистик Республикаси суд тузилиши Қонуни. [ ... 2-сессия- 
сида 5-чақириқ 1959 й. 21 майда қабул қилинган]. Т., 
Ўздавнашр, 1959. 24 бет. 21 см. 3.000 зкз. 30 т. — 102-60

Узбекская ССР. Верховный Совет. Закон о судоустрой­
стве Узбекской ССР.

22. Хрущев, Н. С. Халқаралнқ ауҳал ҳамь Советлер Со- 
юзынынг сырткы сиясаты ҳаққьшда. (СССР Жоқарғьл Совети- 
нинг 111 сессиясында 1959 жыл 31-октябрьде ислеген доклады). 
—СССР Министрлер Советининг Председатели Н.С. Хрущев-, 
тынг халқаралнқ ауҳал ҳамь СССР сьфтқь! сиясаты ҳаққьш- 
дагы доклады бойынша СССР Жоқарғьг Советининг қарари. 
— СССР Жоқаргь! Советининг дуньядагы барльщ еллердинг 
парламентлерине ундеуи. Нокис, Қарақалпақ.мамбас., 1959. 
47 бет. 20 см. 3.000 зкз. 1 м. — Қорақалпоқ тилпда. — 132-00
6



Хрущев, Н. С. О международном положении и внешней 
политике Советского Союза. Доклад... — Постановление Вер­
ховного Совета СССР по докладу Пред. Совета Минист­
ров СССР Н. С. Хрущева о международном положении и 
внешней политике СССР. — Обращение Верховного Совета 
Союза Советских Социалистических Республик к парламен­
там всех стран мира.

23. Ўзбекистон Совет Социалистик Республикаси жино- 
ят кодекси. [Бешинчи чақириқ .Ўзбекистон ССР Олим Сове- 
тининг 2-сессиясида 1959 й. 21 майда қабул қилинган], 
Т., Ўздавнашр, 1959. 100 бет. 23 см. 3.000 зкз. 2 с. 25 т.
Муқовали. — 87-60

Ўголовнь1й кодекс УзССР.

XIV. ҲАРБИЙ ИШ

2. СССР Қуролли Кучлари

Жагорников, В. П. ва Ризоева, А. X. Айрим ҳарбий 
терминларнинг русча-ўзбекча луғати. Олий ўқув юртлари- 
нинг ўзбек студентлари учун қ$'лланма,—Қаранг 117

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

24. Олий алгебрадан контроль ишлар. Физика-математи­
ка факультетларида сиртдан ўқувчи студентлар учун. [Ф.
^ожимуллаев таржимаси]. Т., 1959. 25 бет. 20 см. (ЎзССР 

Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика 
кабинети). 3.500 зкз. Текин.—24-60

Контрольные работы по высшей алгебре.

4. Геология-география фанлари

25. Барков, А. С. Табиий географиядан изоҳли луғат. 
[География ўқитувчилари учун қўлланма]. Қайтаяан ишлан­
ган ва тўлдирилган 4-нашридан [А. Қурбонов таржимаси]. 
Т., „Шарқ ҳақиқати", 1959. 837 бет, расм ва карт; 1 в. табл. 
20 см. 2.000 зкз. Нархсиз. Муқовали. — Уйғур тилида (араб 
шрифти). — 168-60

Барков, А. С. Словарь — справочник по физической 
географии. ;

26. Умумий геология курсидан ўтказиладиган лаборато­
рия машғулотлари учун қўлланма. [Олий ўқув юртларининг

7



геология мутахассислигидаги студентлари учун. Ш. Шора^- 
медов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1959. 151 бет, раем. 
23 см. 5.000 зкз. 4 с. 30 т. Муқовали. — Сарлавҳа олдида 
авт: А. А. Богданов, М. М. Жуков, Е. В. Милановский, 
В. Н. Павлинов. — 63-60

Пособие к лабораторным занятиям по курсу общей гео­
логии.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ
2. Техника (умумий масалалар). Умумтехника

дисциплиналари
27. Митинский, А. Н, ва Мовнин. М. С. Техник меха­

ника. [Олий математика элементлари ўқитилмайдиган техни- 
кумлар (машинасозлик техникумларидан бошқа техникумлар) 
учун дарслик. С. Азизқориев ва бошқ. таржимаси]. 
.Ўздавнашр, 1959. 510 бет, раем. 23 см. 5.000 зкз. И с. 40 т. 
Муқовали. — 89-60

Митинский, А. Н. и Мовнин, М. С. Техническая меха­
ника.

4. Энергетика
Хрушчев, Н. С. Мамлакатни электрлаштиришнинг ле- 

нинча идеяларини амалга ошириш — коммунизм ғалабасига 
олиб борадиган тўғри йўлдир. — Қаранг 17

12. Енгил саноат
Газ билан ишлайдиган СХКС 8-1 маркали колхоз пахта 

сушилкасини ишлатиш,—Қаранг 34
XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхоззар
Игнатов, Н. Г. КПСС-тинг Гезексиз XXI съездинде сой- 

ленген созь. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 5
28. Колхозлараро қурилиш ташкилоти тўғрисида наму- 

навий низом. [1958 й. ЗОЛУ тасдиқланган]. Т., 1959. 25 бет. 
20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги). 1.000 
зкз. Нархсиз. — Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида. — 1-60

Примерное положение о межколхозной строительной 
организации.

29. Ленин орденли Самарқанд области эркак ва аёл кол- 
хозчилари, совхоз ва РТСларнинг эркак ва аёл ишчилари, 
Қишлоқ хўжалик мутахассислари ва барча ходимларнинг 
1960 йилги социалистик мажбурияти. Лойиҳа. Самарқанд, 
1960. 20 бет. 20 см. 2.000 зкз. Нархсиз. — 84-60

Социалистические обязательства колхозников и колхоз­
ниц, рабочих, работниц совхозов и РТС, специалистов и
8



%

всех работников сельского хозяйства ордена Ленина Самар­
кандской области на 1960 год.

Хрушчев, Н. С. Қишлоқ хўжалигини янада юксалтириш 
учун резервлардан тўлароқ фойдаланайлик. — Қаранг 9

3. Агробиология. Умумий ўсимликчилик.
Тупроқшунослик

•30. 1960 йилги ҳосил учун яхоб ва ювиш суви бериш 
тўғрисида тавсиялар. Т., 1959. 14 бет. 14 см. (Ўзбекис­
тон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги). 17.000 зкз. Нарх­
сиз. — 4-60

Рекомендации по проведению запасных и промывных 
поливов под урожай сельскохозяйственных культур в 1960 
году.

4. Хусусий ўсимликчилик
31 Гранитов, А. И ва Кейзер, И. А. Ўзбекистоннинг 

яйлов ва пичанзорлари. Т., Ўздавнашр, 1959. 64 бет. 
17 см. 5.000 зкз. 70 т. -6 9 -6 0

Гранитов, А. И. и Кейзер, И. А. Пастбища и сенокосы 
Узбекистана.

Катанов К. П. Йўлларни кўкаламзор қилиш тўғрисида 
эсдалик. — Қаранг 43

32. Мева боғларини парвариш қилиш тўғрисида агроно­
мии тавсиялар. {1959 й. 14/1У тасдиқланган]. Т., 1959. 
38 бет. 14 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министр­
лиги. Ўзбекистон Қишлоқ хўжалик фанлари академияси. 
Қишлоқ хўжалик пропагандаси бошқармаси). 4.000 зкз. Нарх­
сиз. — Текст охирида тузувчи: Мирзаев М. М. — 17-60

Агрорекомендации по уходу за садом.

П а х т а ч и л и к
33. Баскаков П. Ф. Турткул районы „Ленинизм" кол- 

хозынынг пахта осимлигин осирудеги тажрибеси. [Қа- 
рақалпақ АССР. Аударған Ж. Султанов]. Нокис, Қарақал- 
пақмамбас., 1959. 51 бет, раем. 22 см. 1.000 зкз. 1 м. — Қо­
рақалпоқ тилида. — 137-60

Баскаков П. Ф. Опыт выращивания хлопчатника в кол­
хозе „Ленинизм" Турткульского района.

34. Газ билан ишлайдиган СХКС 8-1 маркали колхоз 
пахта сушилкасини ишлатиш. („Гипрохлопкопром" томони- 
дан 1953 йилда тузилган инструкциядан олинди). Т., 
Узглавсельснаб, 1959. 15 бет. 20 см. 1.500 зкз. Нархсиз.— 
Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида. — 27-60

Эксплуатация колхозной газовой хлопковой сушилки типа 
СХКС 8-1.

9



35. Глиняный, В. Г. Пахташылык совхозларында минет- 
тинг онимлигин арттыру. [Аударған Дж. Давлетяров].
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1959. 63 бет, граф. 22 см. 1.000 зкз.
1 м. 50 т. — Қорақалпоқ ти л и да. — 136-60

Глиняный В. Г. Повышение производительности труда в 
хлопковых совхозах.

Ёқубов, Б. ва Абдуллаев, А. Орденлп Андижон облас­
ти. — Қаранг 18

36. Машина билан камида 300 минг тонна пахта терамиз. 
[ЎзССР пахта териш машиналари механик-ҳайдовчиларининг 
1960 йилга олган социалистик мажбуриятлари. Материаллар 
тўплами]. Т., 1959. 34 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қиш­
лоқ хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалигини механизация- 
лаш бошқармаси). 3.000 зкз. Нархсиз. — Текст, паралл. ўзб 
ва рус тилларида. — 21-60

Соберем машинами не менее 300 тысяч тонн хлопка.

5. Чорвачилик
37. Благовешченский, В. В. Бузоқ боқиш. [Ўзбекистон­

да. Ҳ. Ҳасанов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1959.32 бет, 
расм. 16 см. 5.000 зкз. 35 т. — 70-60

Благовещенский, В. В. Выращивание молодняка круп­
ного рогатого скота.

38. Бузоқларни тўғри парвариш қилиш тажрибаси.
[Т., 1959]. 4 бет. 30 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик 
министрлигининг Қишлоқ хўжалик пропагандаси бошқарма­
си. Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар оммага). 4.000 зкз. 
Нархсиз. — Тит. варақсиз ва обложкасиз. — 10-60 

Опыт правильной организации воспитания телят.
39. Ершова, Е. М. Кунжара ва шулхаларни молга бе- 

риш. [Ф. Исломов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1959. 48 
бет. 16 см. (ЎзССР Фанлар академияси Чорвачилик илмий- 
текшйриш ин-ти). 5.000 зкз. 50 т. — 73-60

Ершова, Е. М. Хлопчатниковые корма.
40. Қурбонов Ю. Р. Қўйларни зрта муддатда қўзилатиш. 

Т., Ўздавнашр, 1959. 45 бет. 16 см. 5.000 зкз. 45 т.—71-60
Курбанов, Ю. Р. Раннее ягнение овец.

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТ МАШИНАСОЗЛИГИ

4. Рельссиз транспорт. Йўл иши
41. Водолажченко, Ю. Т., Бузулуков, П. А. ва Вайнер,

М. Г. ДТ-54 тракторы бойынша справочник. [Аударған С 
Бекназаров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1959. 224 бет,
10



Сурет; 1 табақ сурет. 15 см. 1.200 зкз. 4 м. Муқабальл. — 
Муқабада авт. жазмлмаған. — Қорақалпоқ тилида. -127-60

Водолажченко, Ю. Т., Бузулуков, П. А. и Вайнер, М. Г. 
Справочник по трактору ДТ-54.

42. Катанов К. П. Йўлларни кўкаламзор қилиш тўғриси­
да эсдалик. Т., 1959. 16 бет, расм. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалик про- 
пагандаси бошқармаси). 3.000 зкз. Нархсиз. — 25-60

Катанов, К. П. Памятка по озеленению дорог.
43. Сабинин, А. А., Плеханов, И. П. ва Черняйкин, В. А.

Иккинчи даражалик шофёрлар учун дарслик. И. П. Плеха­
нов таҳрири остида. [Ш. Тўробов таржимаси]. Т., „Шарқ 
ҳақиқати", 1959. 473 бет, расм. 23 см. 1.500 зкз. Нархсиз. 
Муқовали. — Уйғур тилида (араб шрифти). -93 -60

Сабинин, А. А., Плеханов, И. П. и Черняйкин, В. А. 
Учебник шофера второго класса.

XXII. СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

44. Старков Г. Л. Кўзни сақлаш ва кўриш қобилиятини 
яхшилаш чоралари. [М. Рустамов таржимаси]. Т., „Қи- 
зил Ўзбекистон", „Правда Востока" ва „Ўзбекистони сурх" 
нашриёти, 1959. 70 бет, расм. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 
50-52). 12.800 зкз. 1 с. 20 т. — 9-60

Старков, Г. Л. Как сохранить и-улучшить зрение.
45  ̂ Чеченин, П. И. Скарлатина. Т., 1959. 11 бет. 20 

см. (Ўзбекистон ССР Соғлиқни сақлаш министрлиги. Респ. 
санитария маорифи уйи). 25.000 зкз. 10 т. — 39-60

Чеченин П. И. Скарлатина.

XXXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

3. Оила ва тирикчилик

46. Синайская. В. Дарёлар жилғалардан бошланади... 
[Ичкиликбозлик билан курашиш ҳақида. А. Валидов таржима­
си]. Т., „Қизил Ўзбекистон", „Правда Востока" ва „Ўзбе­
кистони сурх" нашриёти, 1959. 36 бет. 20 см. (Партия хо- 
димининг кутубхонаси). 10.000 зкз. 40 т. —160-60

Синайская, В. Реки начинаются с ручейков.

4. Педагогика. Педагогик психология
47. Таканаев, Н. X. Чет эллар педагогикаси тарихидан 

қўлланма. Педагогика институтларида сиртдан ўқийдиган 
'студентлар учун. Ред. С. Р. Ражабов. Т., 1959. 144 бет.

11



20 см. (ЎзССР Маориф министрлигн. Респ. сйртқи ўқитиш 
илмий-методика кабинети). 4.000 зкз. Текин.—Обложкада 
авт. кўрсатилмаган— Библиогр: бет 142-143.—32-60

Таканаев, Н. X. Учебное пособие по истории зарубеж­
ной педагогики.

7. Умумий таълим мактаблари

а. У м у м и й  м а с а л а л а р

48. Мактабда политехника таълими. (Самарқанд области
мактаб ва ўқитувчиларининг иш тажрибаларидан). [Мақола­
лар тўплами. Редакторла^: А. П. Левиев ва В. Г. Лушни- 
ков]. Самарқанд, Ўзбек университетининг нашриёти,
1959. 151 бет, раем. 21 см. (Самарқанд область Халқ мао­
риф бўлими ва ўқитувчилар малакасини ошириш ин-ти).
1.000 зкз. 3 с. 25 т. — Ўзб. ва рус тилларида. — 169-60

Политехническое обучение в школе.
I

49. Ўрта мактаб программалари. 1959—60 ўқув йили 
учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 20 см. (ЎзССР Маориф 
министрлигн. Мактаблар бош бошқармаси. Ўзбекистон педа­
гогика фанлари илмий текшириш ин-ти).

Қишлоқ хўжалиги, машинашунослик ва электротехника- 
дан практикумлар. VIII—X синфларда. [ЎзССР Маориф ми- 
нистрлиги тасдиқлаган. А. Тўрахонов таржимаси]. 66 бет.
3.000 зкз. 1 с. 15 т.—45-60

Программы средней школы.
Практикум по сельскому хозяйству, машиноведению и 

электротехнике.

д. А й р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш
м е т о д и к а с и

50. Трунов, И. П. Ер устида ўлчаш ишлари. Ўрта мак­
таб математика курсида. [М. Муродов таржимаси]. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 71 бет, раем. 20 см. 3.000 зкз. 
1 с. 25 т.—62-60

Трунов, И. П. Измерительные работы на местности.
51-53^ Ўрта мактаб программалари. 1959/60 ўқув йили 

учун. [ЎзССР Маориф министрлигн тасдиқлаган]. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 20 см. (ЎзССР Маориф министр- 
лиги. Мактаблар бошқармаси. Педагогика фанлари илмий 
текшириш ин-ти).

Жис.моний тарбия. У1-Х синфлар. [А. Муҳамедов таржи- 
маси]. 60 бет. 6.000 зкз. 1 с. 10 т.—47-60
12



Чизмачилик. УН-Х синфлар. 19 бет. (Ўзбекистон ССР 
Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси). 6.000 зкз. 
35 т.—61-60

Қадимги дунё тарихи. Ўрта асрлар тарихи. (6-7 синфлар 
учун). 18 бет. 8.000 зкз. 35 т.—44-60

Программы средней школы.
Физическая культура. Черчение. История древнего мира. 

История средних веков.

е. Д а р с л и к л а р  ва д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р

54. Гольдфарб, Я. Л. ва Сморгонский, Л. М. Химия 
масалалари ва машқлари тўплами. Ўрта мактаблар учун. 
Русча 19 нашрига мувофиқ қайта ишланган 11-нашри. [А. 
Тўрахонов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 
132 бет, расм. 22 см. 10.000 зкз. 1 с. 75 т. Муқовали.—49-60

Гольдфарб, Я. Л. и Сморгонский, Л. М. Задачи и уп­
ражнения по химии.

55. Воронцов-Вельяминов, Б. А. Астрономия. Ўрта мак- 
табнинг X синфи учун дарслик. 12-нашри. [А. Латипов тар­
жимаси). Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 163 бет, расм ва 
карт.; 2 в. расм ва карт. 4 айрим в. карт. 22 см. 30.000 
зкз. 2 с. 40 т. Муқовали.—50-60

Воронцов-Вельяминов, Б. А. Астрономия.

56. Ёқубов, Ҳ. ва Убайдуллаев, Ҳ. Ўқиш китоби. Бош- 
ланғич мактабнинг тўртинчи синфи учун. 11-нашри. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1960. 220 бет, расм. 23 см.. 110.000 зкз. 
2 с. 5 т. Муқовали. — Муқовада авт. кўрсатилмаган.-54-60

Якубов, X. и Убайдуллаев, X. Книга для чтения.

57. Кирюшкин, Д. М. Химия. Етти йиллик ва Ўрта мак- 
табларнинг 7-синфи учун дарслик. 5-нашри. [А. Тўрахонов 
таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 122 бет, расм. 
22 см. 55.000 зкз. 1 с. 65 т. Муқовали. -60-60

Кирюшкин, Д. М. Химия.

58. Киселёв, А. П. Алгебра. Ўрта мактаблар учун дарс­
лик. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 22 см.

Қисм 2. 8—10-синфлар учун. Русча 33- нашрига мувофиқ 
17-нашри. [М. Одилов таржимаси]. 256 бет, черт. 40.000 
зкз. 3 с. 15 т. Муқовали.—57-60

Киселёв, А. П. Алгебра. Ч. 2

59. Киселёв, А. П. Геометрия. Ўрта мактаблар учун 
дарслик. Н. А. Глаголев таҳрири остида ва унинг қўшим- 
ч«си билан. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 22 см.

13



Қисм 2. Стереометрия. 9-10 синфлар учун. Русча 19-наш- 
рига мувофиқ 15-нашри. [С. Валиев ва Н.Муҳиддинов тар- 
жимаси]. 40.000 зкз. 1 с. 55 т. Муқовали.-58-60

Киселёв, А. П. Геометрия. Ч. 2. Стереометрия.

60. Маллаев, Н. М. Ўзбек адабиёти тарихи. Улуғ Октябрь 
социалистик революциясига қадар. Ўрта̂  мактабнинг VIII 
синфи учун дарслик. 7-нашри. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 
1959. 255 бет, расм. 22 см. 35.000 зкз. 3 с. 5 т. Муқовали. 
-55-60

Маллаев, Н. М. История узбекской литературы.

61. Маши нашу носликдан қўлланма. Ўрта мактаб ўқув­
чилари учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 22 см.

Қисм 2. М. В. Шантирь. Трактор. 2-нашри. [3. Ф. Тин- 
черова таржимаси]. 253 бет, расм. 15.000 зкз. 3 с. Муқов?. 
ли. -46-60

Руководство по машиноведению. Ч. 2. Трактор.
62. Пчелко А. С. ҳамь Поляк, Г. Б. Арифметика. Бас- 

ланрыш мектептинг екинши класы ушын сабақлнқ. Русша 
1958-жылры басылуына сайкес 4-рет басылуы. [Аударган 
Н. Сагитов]. Нокис-Самарқанд, Қарақалпақмамбас., 1959. 
140 бет, сурет. 22 см. (РСФСР Педагогикаилимлерининг 
академиясы). 6.000 зкз. 1 м. 50 т. Муқабальь — Муқабада 
авт. жазылмаган. — Қорақалпоқ тилида.-51-60

Пчёлко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.
63. Рибкин, Н. Геометрия масалалари тўплами. Ўрта 

мактаблар учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 22 см.
Қисм 2. Стереометрия. 9—10 синфлар учун. Русча 23- 

нашрига мувофиқ 18-нашри. [М. Одилов таржимаси]. 88 бет 
черт. 40.000 зкз. 1 с. 40 т. Муқовали. -52-60

Рыбкин, Н. Сборник задач по геометрии. Ч. 2. Стерео­
метрия.

64-65. Физика курси. Ўрта мактаб учун дарслик. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1959. 22 см. Муқовали.

Қисм 1. А. В. Перишкин, В. В. Крауклис. Механика. 
8-синф учун. Русча 5-нашрига мувофиқ 5-нашри. [С. Ако- 
биров таржимаси]. 168 бет, расм.ЧО.ООО зкз. 2 с. 30 т.— 
56-60

Қисм 2. А. В. Перишкин. Механика (Давоми), иссиқлик 
ва молекуляр физика. IX синф учуй. Русча 5-нашрига му­
вофиқ 5-нашри. [С. Турсунов таржимаси]. 243 бет, расм. 35.000 
зкз. 2 с. 95 т.—48-60

Курс физики. Ч. 1-2.
66. Физикадан савол ва масалалар тўплами. Ўрта мактаб­

нинг УИГХ синфлари учун. Русча 10-иашрига мувофиқ 10
М



нашри. Тўрахонов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 
1959. 168 бет, расм. 22 см. 50.000 зкз. 2 с. 45 т. Муқовали.— 
Сарлавҳа олдида авт: П. А. Знаменский, С. С. Мошков, 
М. Ю. Пиотровский, П. А. Ри.мкевич, И. М. Швайченко.— 
59-60

Сборник вопросов и задач по физике.

67. Узбек совет адабиёти. Ўрта мактаблар учун дарслик. 
Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1960. 22 см.

Китоб 1. С. Азимов, Ю. Султонов, М. Афзалов. 9-синф 
учун. 8-нашри. 224 бет, расм. 20.000 зкз. 2 с. 95 т. Муқо­
вали. -158-60

Узбекская советская литература. Кн. I.

XXV. ТИЛШУНОСЛИК

Жагорников, В. П. ва Ризоева, А. X. Айрим ҳарбий 
тер.минларнинг русча-ўзбекча луғати. Олий ўқув юртлари- 
нинг ўзбек студентлари учун қўлланма.—Қаранг 117

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

1. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид

68. Зокиржон Фуркат. Мақолалар тўплами. Тўпловчи
А. Абдуғафуров. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 152 бет, факс. 
21 см. (Ўзбекистон ССР фанлар академияси. А. С. Пушкин 
номидаги Тил ва адабиёт ин-ти). 10.000 зкз. 6 с. Муқовали.— 
64-60

Закирджан Фуркат.

69. Расул, Холид. Фурқат. Танқидий-биографик очерк. 
Т., Ўзадабийнашр, 1959. 126 бет; I в. портр. 20 см. (Ўзбе­
кистон ССР фанлар академияси. А. С. Пушкин номидаги 
Тил ва адабиёт ин-ти). 10.000 зкз. 4 с. — Библиогр. йўл таги- 
даги эскартмаларда. -7 8 -6 0

Расулев, Халид. Фуркат.

2. Бадиий адабиёт

Ў з б е к  а д а б и ё т и

70. Аббос, Эминжон. Ёқут юлдузлар. Шеърлар. Т. 
Ўзадабийнашр, 1959. 80 бет. 17 см. 10.000 зкз. 1 с. 75 т .— 
2Ю9-69

15



Аббас/ Эминжон. Рубиновые звезды.
71. Исмаилов, Умаржон. Пьесалар. Т., Ўзадабийнашр, 

1959. 220 бет. 17 с.м. 5.000 зкз. б с. 15 т. Муқовали.— 
141-60

Исмаилов, У. Пьесы.

72. Навоий, Алишер. Хазойинул маоний. Илмий-танқи- 
дий текст асосида нашрга тайёрловчи ва илова Ҳ. Сулай- 
Мон. Т., ЎзССР фанлар академияси нашриёти, 1959. 
27 см. (Ўзбекистон ССР фанлар академияси. А. С. Пушкин 
номидаги Тил ва адабиёт ин-ти).

2. Наводируш шабоб. (Рассом В. Е. Кандалов]. 781 бет, 
раем; б в. раем. 10.000 зкз. 30 с. Муқовали. — 13-60

Навои, Алишер. Сокровищницы мыслей. Т. 2. Редкости 
юности.

•

73. Қодирий, Абдулла. Обид кетмон. Колхоз хаётидан 
қисса. А. Қаҳҳор таҳрири остида]. Т., Ўзадабийнашр, 
1959. 258 бет. 21 см. 45.000 зкз. 6 с. 15 т. Муқовали.— 
96-60

Кадыри, Абдулла. Абид кетмень.

в. С С С Р д а г и б о ш қ а х а л қ л а р а д а б и ё т  и

74. Досанов, Кармыс. Бринши салют. Роман. Но­
кис, Қарақалпақ.мамбас., 1959. 20 с.м .-Қорақалпоқ тилида.

Ктап 2. 204 бет. 2.000 зкз. 6 м. Мукабалы.—31-60 
Досанов, Кармыс. Первый салют. Кн. 2.

75. Жумамуратов, Тлеуберген. Дослык. (Повесть). 
Нокис, Қарақалпақ.мамбас., 1959. 103 бет. 17 см. 2.000 зкз. 
3 м. 25 т. Муқабаль!.—Қорақалпоқ тилида.—38-60

Джумамуратов, Тлеуберген. Дружба.
Саксе. Анна. Юксалиш. [Латиш ёзувчисининг рома- 

ни. С. Раҳим таржимаси). Т., Ўзадабийнашр, 1959. 475 
бет; 1 в. раем. 21 см. 15.000 зкз. 9 с. 80 т. Муқовали. —11-60 

Саксе, Анна. В гору.
77. Хожаниязов, Осербай. Омир маржаны. [Қось1қлар1. 

Нокис, Қарақалпақ.мамбас., 1959. 103 бет. 17 см. 2.000 зкз. 
3 м. 50 т. Муқабальк — Қорақалпоқ тилида. — 128-60

Ходжания^ов, Усербай. Жемчужина жизни.
78. Шомуратов, Амет. 'Ишланган асарлар. [Қорақалпоқча- 

дан таржима]. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 148 бет. 17 см.
5.000 зкз. 4 с. 20 т. Муқовали. — 157-60

Шамурадов, А. Избранные произведения.
16



г. Ч е т  эл  а д а б и ё т и
79. Минг. бир кеча. Араб эртаклари. Саккиз томлик. 

{Сўз боши М. Горькийники. Арабчадан С. Муталлибов тар- 
жимаси. Шеърлар таржимони С. Абдулла. Рассом Г. Соко­
лов]. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 21 см.

Т. 1.1—45 кечалар 378 бет, раем; 5 в. раем. 90.000 зкз. 
11с. 75 т. Муқовали. -92-60.

Тысяча одна ночь. Т. 1. Ночи 1—45.
80. Рашод Нури Гунтекин, Чолиқуши. Роман. Туркча- 

дан М. Исмоилий таржи.маси. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 
404 бет, раем. 21 см. 15.000 зкз. 13 с. Муқовали. — 221-60

Решад Нури Гюнтекин. Чалыкуши (Птичка певчая).

3. Фольклор

б. Х а л қ  и ж о д и а с а р л а р и

81. Эрон халқ эртаклари. [Форс тилидан таржима ва сўз 
боши: 111. Шомуҳамедовники]. Т., -Ўзадабийнашр, 1959. 
327 бет, раем. 21 см. 30.000 зкз. 6 с. 75 т. Муқовали.-12-60.

Персидские народные сказки.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ.

2. Бадиий адабиёт
82. Азимов, Уткир. Ақл чироғи. Эртак-гтовесть. [Кичик 

ва Ўрта ёшдаги болалар учуи|. Нашрга тайёрловчи ва (сўнг 
сўз] А. Ирисов. ]Рассом А. Циглинцев]. Т., Ўзадабийнашр, 
1959. 54 бет, раем; 4 в. раем. 22 см. 30.000 зкз. 1 с. 35 т .— 
72-60

Азимов, Уткур. Свет разума.
83. Вигдорова, Ф. Ҳаётга йўлланма. Повесть. [Катта 

ёшдаги болалар учун. X. Ақророва таржимаси]. Н. Калита 
расмлари. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 415 бет, раем. 21 см.
30.000 зкз. 7 с. 75 т. Муқовали. — 103-60

Вигдорова, Ф. Дорога в жизнь.
84. Воронкова, Л. Тенгдошлар мактабга кетмоқда. ]Ҳи- 

коялар. Бошлангич мактаблар учун. Т. Уннабоев таржимаси]. 
Н. Кноррипг расмлари. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 55 бет, 
раем. 22 см. 30.000 зкз. 90т.—65-60

Воронкова, Л. Подружки идут в школу.
85. Маршак, С. Ёнгин. ]Шеър. Мактабгача ёшдаги бола­

лар учун. 1-1. Турмуҳамедов ва М. Миртожиев таржимаси.
2 -4 1 2 17



В. Қонашевич расмлари]. Т., Ўзадабийнашр, 1959. 16 бет, 
раем. 29 см. 30.000 зкз. 1 с. 40 т. — 94-60 

Маршак, С. Пожар.

XXVIII. САНЪАТ

1. Умумий масалалар

86. Круковская, С. М. Ўзбек миллий санъатининг бои 
хазинаси. [Ўзбекистон ССР Давлат санъат музейи ҳақида. 
С. Каро.матов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзбекистон14, „Прав­
да Востока44 ва „Ўзбекистони сурх44 нашриёти, 1960. 52 бет. 
раем. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти. 52). 12.200 зкз. 60 т.—161-60

Круковская, С. М. Сокровищница узбекского националь­
ного искусства.

г.

XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН

87. Аҳмаджонов, Ў., Қосимзода, А. ва Йўлдошев, Н.
Ислом динида авлиёларга ва уларнинг мозорларига сигиниш.
А. Ортиқовнинг умумий таҳрири остида. Т., „Қизил Ўз­
бекистон44, „Правда Врстока44 ва „Ўзбекистони сурх44 нашриёти, 
1959. 67 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билим­
лар тарқатувчи жамияти. 47-48). 15.000 зкз. 1 с. 20 т. —163-60

Ахмеджанов, У., Касымзаде, А. и Юлдашев, Н. Культ 
„святых44 и „святые места44 в исламе.

88. Ортиқов, А. Диний маросимлар ва уларнинг зарари. 
Т., „Қизил Ўзбекистон44, Правда Востока44 ва „Ўзбекистони 
сурх44 нашриёти, 1959. 43 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиё­
сий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 49). 15. 200 
зкз. 60 т. —129-60

Артыков, А. Религиозные обряды и их вред.

XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА
ИШИ. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш. 
Китоб савдоси. Матбуот тарқатиш

Ўзбекистон ССР Фанлар академияси нашр этадиган кл- 
тобларнинг аннотацияли плани. 1960.—Рус ва ўзб. тилларида. 
Қаранг 147
1>



ҚЎШИМЧАЛАР:

1957 йилги Китоб летописига
89. Бобохўжаев, М, Колхоз партия ташкилоти иш тажри-

басидан. Самарқанд обл., Пастдарғом районидаги Чкалов 
номли колхоз. Т., Ўздавнашр, 1957. 50 бет. 20 см.
(Партия ходими кутубхонаси). 3.000 зкз. 50 т. —105-60

Бабаходжаев, М. Из опыта работы партийной органи­
зации колхоза им. Чкалова Паст-Даргомского района Самар­
кандской области.

90. Сирнев, Н. И. VI синфда арифметикадан даре плацда­
рм. 1Р. Г. Саидалиев таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр,
1957. 68 бет. 22 см. 3.000 зкз. 1 с. 50 т.—107-60

Сырнев, Н. И. План уроков по арифметике в VI классе.
1958 йилги Китоб летописига

91. Бошланғич мактаб программалари. [ЎзССР Маориф 
министрлиги тасдиқлаган]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 
187 бет. 20см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги Мактаб- 
лар бошқар.маси. Педагогика фанлари илмин-текшириш ин-ти).
18.000 зкз. 2 с. 70 т. —122-60

Программы для начальной школы.
92. Галикеев, М. Г. Есаплаудынг рационал методлары 

ҳамь тез есаплау техникасы. Мугаллимлер ушын методика- 
лиққолланба. 2-басылуы. Нокис-Самарқанд, Қарақалпақ- 
мамбас., 1958. 26 бет. 22 см. 1.000 зкз. 50 т .—Қорақалпоқ 
тилида.—112-60

Галикеев, М. Г. Рациональные методы вычисления и тех­
ника быстрого счёта.

93. Гольдфарб, Я. Л. ва Сморгонский, Л. М. Химия ма- 
салалари ва машқлари тўплами. Ўрта мактаб учун. Русча 
19-нашрига мувофиқ қайта ишланган 10-нашри. [А. Тўрахо- 
нов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 132 бет, 
расм. 22 см. 90.000 зкз. 1 с. 75 т. Муқовали. —117-60

Гольдфарб, Я. Л. и Сморгонский, Л. М. Задачи и упраж­
нения по химии.

94. Жанга тарих. Орта мектеп ушын сабақлмқ. Нокис-
Самарқанд, Қарақалпақмамбас., 1958. 22 см. — Ктапдынг
атындан алдын авт: И. С. Манусевич, Ф. И. Нотович, В. -М. 
Хвостов. — Қорақалпоқ тилида.

[Болим 2[. 9-класс ушын. В. М. Хвостовтынг редакция- 
лауыменен. Русша 13-басылуынан аударылып 1-рет басылуы. 
[Аударган У. С. Суйнов]. 166 бет, сурет ҳамь карт. 3.000 зкз.
4 м. 10 т. Муқовали. — 113-60

Новая история. Ч. 2.
19



95. Игнатьев, В. А., Игнатьев, Н. И. ва Шор, Я. А. Учин- 
чи синфда арифметикадан даре планлари. Русча 2-нашридаи 
[Ф. Каримов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 
164 бет, раем. 22 см. 3.000 зкз. 4 с. 45 т. Муқовали. —106-60

Игнатьев, В. А., Игнатьев, Н. И. и Шор, Я. А. Планы 
уроков по арифметике.

96. Истомина, Н. С. Алгебрадан даре планлари. 6-синф 
учун. Иш тажрибаларидан. Русча 2-нашридан [И. Хўжаев 
таржимаси). Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 92 бет. 22 см.
3.000 зкз. 2 с. 5 т. — 116-60 *

Истомина, Н. С. Планы уроков по алгебре в 6 классе.

97. Кирюшкин, Д. М. Химия. Етти йиллик ва Ўрта мактаб- 
ларнинг 7-синфи учун дарслик. Русча 4-нашрига мувофиқ ту- 
затилган 4-нашри. (А. Тўрахонов таржимаси). Т., Ўзўқув­
педдавнашр, 1958 122 бет, раем. 22 см. 60.000 зкз. 1 с. 65 т. 
Муқовали. — 104-60

Кирюшкин, Д. М. Химия.

98. Киселёв, А. П. Геометрия. Ўрта мактаблар учун дарс­
лик. Н. А. Глаголев та.хрири остида ва унинг қўшимчаси 
билан. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 22 см.

Қисм 2. Стереометрия. 9-10 синфлар учун. Русча 19-иаш- 
рига мувофиқ 14-нашри. (С. Валиев ва Н. Му.хиддинов таржи­
маси). 111 бет, черт. 40.000 зкз. 1 с. 55 т. Муқовали. -109-60

Киселёв, А. П. Геометрия. Ч. 2. Стереометрия. *
99. Кузьменко, В. И. Чизмачиликдан даре планлари. 

8-синф учун. Иш тажрибаларидан. (С. Батталов таржимаси). 
Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 82 бет, черт. 22 см. 3.000 зкз. 
1 с. 90 т.-120-60

Кузьменко, В. И. Планы уроков по черчению.

100. Машинашуносликда.-: қўлланма. Ўрта мактаб ўқув­
чилари учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 23 см.

(Қисм 2). М. В. Шантирь. Трактор. (3. Ф. Тинчерова 
таржимаси). 247 бет, расм. 15.000 зкз. 2 с. 95 т. Муқова­
ли .— 110-60

Руководство по машиноведению. Ч. 2. Трактор.
101. Никитин, Н. Н. Геометрия. Жети жылльщ ҳа.мь орта 

мектепяер ушын сабақлиқ. Нокис-Самарқанд, Қарақал- 
пақ.мамбас., 1958. 22 см. — Қорақалпоқ тилида.

Болим 1. VI ҳамь VII класслар ушын. Рус тлинде дузе- 
тилип 2-басылуынан аударылып 1-басылуы. (Аударған Ж. 
Дуйсенгалиев). 120 бет, сурет. 5.000 зкз. I м. 50 т.—118-60

Никитин, Н. Н. Геометрия. Ч. I.
20



102. Одилов, А. Қ. Гипертоник касаллиги ва унинг про- 
филактикаси. Самарқанд, Ўзбек университетининг наш- 
риёти, 1958. 32 бет, 14 см. 10.000 зкз. Нархсиз. — 108-60.

Адылов, А. К. Гипертоническая болезнь и ее профилак­
тика.

103. Пчелко, А. С. ҳамь Поляк, Г. Б. Арифметика. Бас- 
лангыш мектептинг екинши классы ушын сабақльгқ. Русша 
1957-жь1лғь1 басылуына сайкес 3-рет басылуы. [Аударған 
Н. Сагитов). Нокис-Самарқанд, Қарақалпақмамбас., 1958. 
140 бет, раем. 22 см. (РСФСР Педагогика илимлерининг 
академиясы). 6.000 зкз. 1 м. 50 т. Му кабалы.—Му қабада 
авт. жазылмаган.—Қорақалпоқ тилида.—125-60

Пчелко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.

104. Саговская Е. Н. Арифметикадан даре планлари. V синф. 
(Р. Базорбоев таржимаси.] Т. Ўзўқувпеддавнашр, 1958. 
238 бет, раем. 22 см. 3. 000 зкз. 6 с. 40 т. Муқовали. —115-60

Саговская, Е. Н. Методические разработки уроков по 
арифметике.

V

105. Узбек халқ шоирларининг совет давридаги ижоди.
[ Асарлар тўпла.ми. Нашрга тайёрловчилар: Ҳ. Зарифов, X. Ра­
сул, М. Афзалав ва бошқ. Масъул ред. С. Қосимов]. Т., 
ЎзССР фанлар академияси нашриёт!!, 1958. 310 бет. 23 см. 
(Ўзбекистон ССР фанлар академияси А. С. Пушкин номи­
даги Тил ва адабиёт ин-ти ва Адабиёт музейи. Ўзбек санъ- 
ати ва адабиёти декадаеи). 20.000 зкз. (1-завод 10 минг). 
12 с. 90 т. Муқовали. —114-60

Творчество узбекских народных поэтов в советское время.

106-108. Ўрта мактаб программлари. 1958-59 ўқув йили 
учун. [ЎзССР Маориф министрлиги тасдиқлаган]. Т., Ўзў­
қувпеддавнашр, 1958. 20 см. (ЎзССР Маориф министрли­
ги. Мактаблар бошқармаси. Педагогика фанлари илмий- 
текшириш ин-ти).

География. [Ҳ. Ҳасанов таржимаси]. 74 бет. 12.000 зкз. 
1 с. 10 т. —121-60

СССР тарихи. Янги тарих. 70 бет. 3.000 зкз. 1 с. 25 т,— 
124-60

Қадимги дунё тарихи. Ўрта аерлар тарихи. 23 бет. 12.000 
зкз. 35 т. —123-60

Программы для средней школы.
География.
История ССР. Новая история.
История древнего мира. История средних веков.

21



ТИЛЛАР РЎЙХАТИ

(Ўзбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар
чиқарилган)

Ўзб.-рус — 20, 28, 34, 36, 48 
Уйғур — 1, 25, 43,
Қороқалпоқ — 2, 4-8, 22, 33, 35, 41, 62, 74-75, 77, 92

94, 101, 103



§
ИСМЛАР КЎРСАТКИЧИ

(Январь 1960 йил)

А *

Аббос Э. 70 
Абдулла С. 80 
Абдуллаев А. 18 
Абдуғафуров А. 68 
Азизқориев С. тарж. 27 
Азимов С. 67 
Азимов Ў. 82 
Акобиров С. тарж. 64 
Аристов А. Б. қорақалп. 4 
Афзалов М. 67, 105 
Аҳмаджонов У. 87 
Аҳророва X. тарж. 83

Б

Барков А. С. уйғурча 25 
Баскаков П. Ф. қорақалп. 33 
Батталов С. тарж. 99 
Бекназаров С. тарж. қо­
рақалп. 41
Благовешченский В. В. 37 
Блок В. М. 16 
Бобохўжаев М. 89 
Богданов А. А. 26 
Бозорбоев Р. тарж. 104 
Бузулуков П. А. қоракалп. 
41

В

Вайнер М. Г. қорақалп. 41 
Валидов А. тарж. 46 
Валиев С. тарж. 59, 99 
Вигдорова Ф. 83

Водолажченко Ю. Т. қо­
рақалп. 41 
Воронкова Л. 84 
Воронцов-Вельяминов Б. А.

55

Г

Галикеев М. Г. қорақалп. 92 
Галкин И. С. қорақалп. 94 
Глаголев Н. А. 59, 98 
Глиняный В. Г. қорақалп. 35 
Гольдфарб Я. Л. 54. 93 
Горький М. 80 
Гранитов А. И. 31

I

Д

Давлетяров Дж. тарж. қо­
рақалп. 35
Досанов Қ. қорақалп. 74 
Дуйсенгалиев Ж. тарж. қо­
рақалп. 101

Е

Ершова Е. М. 39

Е

Ёқубов Б. 18.
Ёқубов Ҳ. 56

26



ж л
Жагорников В. П. 117 
Жуков Е. В. 26 
Жумамуратов Т. ко­
ра кал п. 75

3

За рифов Ҳ. 105 
Знаменский П. А. 66 
Зубок Л. И. қорақалп. 94

И

Игнатов Н. Г. қорақалп. 5 
Игнатьев В. А. 95 
Игнатьев Н. И. 95 
Ирисов А. 82 
Исмоилий М. тарж. 79 
Исмоилов Ф. тарж. 39 
Исмоилов У. 71 
Истомина Н. С. 96

Й

Йўлдошев Н. 87

К

Кайдалов В. Е. 72 
Калита Н. 83 
Каримов Ф. тарж. 95 
Кароматов С. тарж. 86 
Катанов К. П. 42 
Кейзер И. А. 31 
Кириченко А. И. ко- 
ракалп. 6
Кирюшкин Д. М. 57, 97 
Киселёв А. П. 58, 59, 98 
Кнорринг Н. 84 
Козлов Ф, Р. қорақалп. 7 
Конашевич В. 85‘ 
Кононенко Е. 12 
Крауклис В. В. 64 
Круковская С. М. 86 
Кузьменко В. И. 99 
Кусков Е. И. 15 
Куусинен О. В. қорақалп. 8
24

Латипов А. тарж. 55 
Левиев А. П. 48 
Ленин В. И. уйғурча I; қо­
рақалп. 2
Лушников В. Г. 48

М

Маллаев Н. М. 60 
Манусевич А. Я. қорақалц. 94 
Маршак С. 85 
Милановский В. Н. 26 
Мирзаев М. М. 32 
Миртожиев М. траж. 85 
Митинский А. Н. 27 
Мовнин М. С. 27 
Мошков С. С. 66 
Му родов М. тарж. 50 
Муталлибов С. тарж, 81 
Мухамедов А. тарж. 51 
Мухамедов У. тарж. 1 
Муҳиддинов Н. тарж. 59, 99

Н

Навонй А. 72 
Никитин Н. Н. қорақалп. 101 
Носиров А. тарж. 10 
Нотович Ф. И. қорақалп. 94

О

Одилов А. Қ. 102 
Одилов М. тарж. 58, 63 
Ойтўғонов Л. тарж. 12 
Ортиқов А. 87, 88

П

Павлинов В. Н. 26 
Перишкин А. В. 64, 65 
Пиотровский М. Ю. 66 
Плеханов И. П.уйғурча 43 
Поляк Г. Б. корақалп.
62, 103
Пчел ко А. С. қорақалп.
62, 103



р
Ражабов С. Р. 47 
Расул X. 69, 105 
Рашод Нури Гунтекин 80 
Раҳим С. тарж. 76 
Рибкин Н. 63 
Ризоева А. X. 117 
Римкевич П. А. 66 
Рустамов М. тарж. 44

С
Сабинин А. А. уйғурча 43 
Сагитов Н. тарж. қорақалп.

62, 103
Саговская Е. Н. 104 
Саидалиев Р. Г. тарж. 90 
Саксе А. 76 
Синайская В. 46 
Сирнев Н. И. 90 
Сирожий У. тарж. 19
С.моргонский Л. М. 54, 93 
Соколов Г. 80 
Старков Г. Л. 44 
Суйнов У. С. тарж. қо­
рақалп. 94 
Сулай.мон Ҳ. 72 
Султанов Ж. тарж. қо­
рақалп. 33 
Султонов Ю. 67

Т
Таканаев Н. X. 47 
Тинчерова 3. Ф. тарж. 61,

100
Тошпўлатов Т. тарж. 13 
Трунов И. П. 50 
Турмуҳа.медов Н. тарж. 85 
Турсунов О. тарж. 65 
Тўрахонов А. тарж. 49, 54, 
57, 93, 97
Тўробов Ш. тарж. уй­
ғурча 43

У
Убайдуллаев Ҳ. 56

Уннабаев Т. тарж. 84 
Усмонов Қ. 10

Ф

Фурқат 3. (ҳақида) 68, 69
X

Хвостов В. М. қорақалп.
94

Хожаниязов О. қорақалп.
77

' Хрушчев Н. С. 9, 17;
қарақалп. 22 

Хўжаев И. тарж. 96 
Хўжаев С. тарж. 15

Ц
Циглинцев А. 82

Ч
Черняйкин В. А. уйғурча 43 
Чичелин П. И. 45

Ш
Шантнрь М. В. 61, 100 
Швайченко И. М. 66 
Шо.муратов А. қорақалп. 78 
Шомуҳамедов Ш. 81 
Шор Я. А. 95 
Шораҳмедов Ш. тарж. 26

К*
Қаҳҳор А. 73 
Қодирий А. 73 
Қосимзода А. 87 
Косимов С. 105 
Қурбонов А. тарж. уйғур­
ча 25
Қурбонов Ю. Р. 40

Ҳ
Ҳабибуллаев Н. тарж. 14 
Ҳасанов Ҳ. тарж. 37, 106 
Ҳожимуллаев Ф. тарж. 24



II. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

1. Общие вопросы. Программа и устав партии

109. Сорокин, В. XXI съезд КПСС и вопросы теории науч­
ного коммунизма. Т., Госиздат УзССР, 1959. 64с. 20 см
10.000 зкз. 65 к.—80-60

110. Хрущев, Н. С. Полнее используем резервы для даль­
нейшего подъема сельского хозяйства. Речь на Пленуме 
ЦК КПСС 25 дек. 1959 г. Т., Объедин.изд. „Кзыл Узбе­
кистан*1, „Правда Востока** и „Ўзбекистони сурх“, 1960. 55с. 
20 см. 20.000 зкз. 50 к.—97-60

У.ФИЛОСОФИЯ. ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКИЕ
УЧЕНИЯ

1. Общие вопросы. Диалектический и исторический
материализм

#
Сорокин, В. XXI съезд КПСС и вопросы теории науч­

ного коммунизма.—См. 109

VIII. МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ. ПОЛИТИЧЕСКОЕ 
И ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ПОЛОЖЕНИЕ ЗАРУБЕЖНЫХ

СТРАН

1. Общие вопросы. Внешняя политика СССР

Петров, Н. С. Расцвет республик Советского Востока— 
вдохновляющий пример для народов Азии и Африки. — См 112

2. Политическое и экономическое положение и внешняя 
политика зарубежных стран демократического лагеря

1 И. Ильхамова, Джура. На земле немецких друзей. [За­
писки о поездке в ГДР]. Т., Госиздат УзССР, 1959. 116 с.; 
6 л. илл. 17 см. 5.000 зкз. 1 р. 65 к.—74-60
26



1. Общие вопросы. Советская демократия

Хрущев, Н. О. Полнее используем резервы для дальней­
шего подъема сельского хозяйства.—См. ПО

3. Коммунистическое строительство и экономика отдель­
ных республик, областей, районов и городов

112. Петров, Н. С. Расцвет республик Советского Востока 
—вдохновляющий пример для народов Азии и Африки.
Т., Госиздат УзССР, 1959. 80 с. 20 см. 3.000 зкз. р —79-60

X. ПЛАНИРОВАНИЕ. УЧЕТ. ОРГАНИЗАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЯ

План счетов бухгалтерского учета для колхозов, пере­
шедших на денежную оплату труда без начисления трудо­
дней или на гарантированную оплату трудодней. —План сче­
тов бухгалтерского учета колхозов, распределяющих доход 
по трудодням.—Текст паралл. на узбек, и рус. яз. См. 20

113. Примерные средние сроки службы отдельных видов 
осннвных фондов. [Рекомендованы Госпланом СССР к исполь­
зованию для определения износа основных фондов при пере­
оценке их на 1 янв. 1960 г Т., 1959]. 18с. 20 см. 700 зкз. 
Б. ц .—На 5. с. подпись: ЦСУ СССР. — Описано по 8 с. На 1 с. 
сопроводит, письмо М-ва сел.хозяйства УзССР.—Без тит. л. 
и обл —22-60

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР'

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО

2. Государство и право СССР

114. Узбекская ССР. Верховный Совет. Закон о судо­
устройстве Узбекской Советской Социалистической Респуб­
лики. [Принят 2-й сессией... 21 мая 1959 г.] Т., Госиздат
УзССР, 1959. 24 с. 22 см. 3. 000 зкз. 30 к. —101-60

115. Султанов, С. Верховный Совет Узбекской ССР.
Т., Госиздат УзССР, 1959. 84 с. 20 см. 3.000 зкз. 1р.—77-60

116. Уголовно-пооиессуальный кодекс Узбекской Совет­
ской Социалистической Республики. [Принят на 2-й сессии 
Верховного Совета УзССР пятого созыва 21 мая 1959 г.] 
Т., Госиздат УзССР, 1959. 176 с. 23 см. 3.000 зкз.

р. 15 к. В п?р.—86-60
27



2. Вооруженные силы СССР

117. Жагорников, В. П. и Ризаева, А. X. Русско-узбек­
ский словарь некоторых военных терминов. Учеб, пособие 
для студентов-узбеков вузов общевойскового профиля. Сост:
В. П. Жагорников и А. X. Ризаева. Самарканд, Изд-во 
Узбек, ун-та, 1959. 39 с. 21 см. (Узбек, гос. ун-т им. Али­
шера Навои. Воен. кафедра). 3.000 зкз. 1 р. — На обл. сост. 
не указаны. —159-60

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НДУКИ. МАТЕМАТИКА

5. Биологические науки

Узбекский университет им. Алишера Навои. Труды... 
Вып. 88. Биологический факультет.—См. 149

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
1. Промышленность (общие вопросы)

118. Социалистические обязательства трудящихся про­
мышленных предприятий Ташкентского экономического ад­
министративного района. [По досрочному выполнению семи­
летнего плана]. Т., [1960]. [4|с. 22 см. 800 зкз. Б. ц,—
170-60

4. Энергетика
119. Суханов, А. М. Влияние основных факторов на по­

тери тепла в топках слоевого горения. Т., 1959. 143 с. с 
граф. 20 см. (Труды Ташк. ин-та инженеров ж.-д. транс­
порта. Вып. 11). 500 зкз. 6 р. 30 к.—На обл. авт. не ука­
зан.— Библиогр: с. 142-143 (26 назв.) —8ж-60

12. Легкая промышленность
120. Шистер, Г. и Коган, С. Здесь есть чему учиться. 

[О Ташкентском текстильном комбинате]. Т., Госиздат 
УзССР, 1959. 130 с. с илл. 20 см. 3.000 зкз. 2 р. 60 к. —На 
обл. авт. не указаны.—76-60

Эксплуатация колхозной газовой хлопковой сушилки 
типа СХКС 8-1. — Текст паралл. на узбек, и рус. яз. См. 34

13. Пищевая и вкусовая промышленность

121. Указания по технике сушки винограда. Т., 1959. 
31 с. с илл.; 1 л. схем. 14 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва 
сел. хозяйства УзССР). 2.000 зкз. Б. ц. 18-60

XIV. ВОЕННОЕ ДЕЛО

28



XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

122. Материалы к освоению Голодной степи. [Сборник 
статей. Ред. коллегия: Г. А. Мавлянов (отв. ред.) и др.[ 
Т., Госиздат УзССР, 1959. 187 с. с илл. 27 см. (Акад. 
наук УзССР. Ин-т геологии). 2.000 зкз. 10 р. 10 к. В пер. 
—Библиогр. в конце статей.—67-60

Примерное положение о межколхозной строительной 
организации.—Текст паралл. на узбек, и рус. яз. См. 28

123. Система ведения сельского хозяйства на землях
нового освоения Голодной степи. (Мероприятия по макси­
мальному выходу с.-х. продуктов на 100 га земельных уго­
дий при наименьших затратах труда и средств). Проект. 
Т., Госиздат УзССР, 1959. 160 с. 23 см. (М-во сел.
хозяйства УзССР. Узбек, акад. с.-х. наук). 1.000 зкз. 5 р. 80 к. 
В пер.—41-60

124. Социалистические обязательства колхозников и кол­
хозниц, рабочих, работниц совхозов и РТС, специалистов 
и всех работников сельского хозяйства ордена Ленина Са­
маркандской области на 1960 год. Проект. Самарканд, 
1960. 19 с. 20 см. 300 зкз. Б. ц.—83-60

Хрущев, Н. С. Полнее используем резервы для даль­
нейшего подъема сельского хозяйства.—См. ПО

2. Механизация и электрификация. Сельско­
хозяйственное машиностроение

125. Временные технические условия по ремонту хлопко­
уборочных машин СХМ-48, СХМ-48М и СХС-1,2. Утв. 
22/У11 1959 г. Т., 1959. 14 с. 20 см. (М-во сел. хозяйст­
ва УзССР. Упр. с.-х. пропаганды). 3.000 зкз. Б. ц, —В вып. 
дан. сост: П. Спиридонов, Д. Шполянский, Н. Михайлов­
ский.—23-60

3. Агробиология. Общее растениеводство.
Почвоведение

126. Повилики Узбекистана и меры борьбы с ними. 
Сборник статей. Отв. ред. и предисл. А. Я. Буткова]. Т., 
4зд-во Акад. наук УзССР, 1959. 124 с. с илл. 22 см. 
(Акад. наук УзССР. Ин-т ботаники). 1.000 зкз. 6 р. 60 к.— 
6-60

127. Рекомендации но проведению запасных и промыв- 
«ных поливов под урожай сельскохозяйственных культур в

29



1960 году. Т., 1959. 15 с. 14 см. (М-во сел. хозяйства 
УзССР) 3.000 зкз. Б. ц.—3-60

128. Совещание по планировке орошаемых земель и 
технике полива. Ташкент. 1959. Тезисы к докладам...
Т., 1959. 19 с. 20 см. (Всесоюз. акад. с.-х. наук им. В. И. 
Ленина. Узбек, акад. с.-х. наук). 400 зкз. Б. ц.—20-60

4. Частное растениеводство

129. Агрорекомендации по уходу за садом. Т., 1959. 
39 с. 14 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Упр. с.-х. пропаганды 
М-ва сел. хозяйства УзССР). 3.000 зкз. Б. ц.—В конце текста 
сост: М. М. Мирзаев.—16-60

Х л о п о к

130. Досов, И. Дадим Родине больше хлопка. [Записал 
X. Такташев]. Т., Госиздат УзССР, 1959. 30 с. с портр. 
17 см. (Выставка достижений нар. хозяйства СССР. Упр. с.-х. 
пропаганды М-ва сел. хозяйства УзССР). 2.000 зкз. 25 к.— 
68-60

131. Инструктивные указания по эксплуатации хлопко­
уборочной вертикально-шпиндельной машины ХВС—1,2. Утв. 
121Х 1959 г. Т., 1959. 14 с. с илл. 20 см.(Упр. с.-х. пропа­
ганды М-ва сел. хозяйства УзССР). 2.000 зкз. Б. ц.—В 
вып. дан. сост: А. Воронкин и Н. Гаузен.—26-60

Соберем машинами не менее 300 тысяч тонн хлопка.— 
Текст паралл. на узбек, и рус. яз. См. 36

Эксплуатация колхозной газовой хлопковой сушилки 
типа СХС-КС8-1.—Текст паралл. на узбек, и рус. яз. 
См. 34

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

3. Городской транспорт

132. Инструкция для водителей Ташкентского трамвая. 
|Т., 1959]. 24 с. 20 см. 1.000 зкз. Б.ц.—В конце текста 
нодпись: Нач. Службы движения Трамвайно-троллейбусного 
треста...—19-60

133. Инструкция для кондукторов трамвая. Т., 1959. 
18 с. 14 см. (Ташк. трамвайно-троллейбусный трест. Служба 
движения). 500 зкз. Б. ц.—14-60
30



134. Памятка вагоновожатому на осенне-зимний период. 
Т., 1959. 9 с. 15 см. 500 зкз. Б. ц.—В конце текста: Упр. 
Ташк. трамвайно-троллейбусного треста, —15-60

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. ОБЩЕСТВЕННОЕ
ПИТАНИЕ

135. Самаркандское обл. управление торговли. Приказ 
по Управлению торговли Самаркандского облисполкома 8 
декабря 1959 г. № 10-ц. О введении единых розничных цен 
на товары производства Управления промышленности Обл­
исполкома и промысловой кооперации. Самарканд, 1959. 
28 с. 22 см. 2.000 зкз. Б. ц.—156-60

ХХП. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

136. Андижанский медицинский институт. Сборник на­
учных трудов. Т., Узмедгиз, 1959. 23 см. (М-во здраво­
охранения УзССР...)

Т.1. 218 с. с илл. 1.000 зкз. 11 р. 25 к. В пер.—Библи- 
огр. в конце статей.—7ж-60

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

7. Общеобразовательная школа

а. О б щ и е  в о п р о с ы

Политехническое обучение в школе. (Из опыта работы 
учителей и школ Самаркандской области).—На узбек, и рус. 
яз. См. 48

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ

Жагорников, В. П. и Ризаева, А. X. Русско-узбекский 
словарь некоторых военных терминов. Учеб, пособие 
для студентов-узбеков вузов общевойскового профиля.— 
См. 117

Каршинский педагогический институт. Ученые записки. 
Вып. 3.— См. 148

137. Малых, Г. Я., Ставская, Р. Д. и Хлебников, Б. Д
Методические указания и контрольные задания по русскому 
языку. Для студентов заоч. отд-ния ТашФЭИ на 1959/60 
учеб. год. Сост: Малых Г. Я., Ставская Р. Д., Хлеб­
ников Б. Д. Т., 1959. 17 с. 20 см. (Ташк. фин.-экон. 
ин-т. Кафедра рус. языка). 3.000 зкз. Беспл.— 43-60

31



XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика

Каршинский педагогический институт. Ученые записки. 
Вып, 3.— См. 148

138. Контрольные работы по русской литературе Х1Хв. 
Д ля студентов-заочников фак. русского яз. и литературы 
пед. ин-тов. Т., 1960. 42 с. 20 см. (Гос. ком-т высш. и 
сред. спец, образования Совета Министров УзССР. Респ. 
науч.-метод, кабинет по заоч. обучению). 1.500 зкз. 
Беспл,—33-60

139. Маков, В. И. и Бабаев, Э. Г. Вопросы литератур­
ного творчества Н. А. Некрасова, Л. Н. Толстого, Демьяна 
Бедного. Т., 1959. 110 с. 22 см. (М-во просвещения 
УзССР. Ташк. вечерний пед. ин-т им. В. Г. Белинского. 
Учен, записки. Вып. 7. Работы по литературоведению). 500 
зкз. 3 р. В пер.— На переплете только загл. серии.— Биб- 
лиогр: с. 75-77 (57 назв.)

Содерж: В. И. Маков. Разоблачение капитализма в поэме 
Н. А. Некрасова „Современники".—Э. Г. Бабаев. Л. Н. Тол­
стой в борьбе за реализм в живописи.—В. И. Маков. О ху­
дожественном мастерстве Демьяна Бедного.— 32ж-60

2. Художественная литература

У з б е к с к а я  л и т е р а т у р а
140. Лутфи. Гуль и Навруз. [Поэма. Пер. с узбек.

С. Липкин. Вступит, статья С. Эркинова]. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1959. 107 с. 17 см. (Б-ка классиков узбек, литера­
туры). 10.000 зкз. 1 р.— 42-60

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а
141. Ланской, М. и Реет, Б. Незримый фронт. [Повести.

Илл: Г. Б. Праксеин]. Т., Гослитиздат УзССР, 1959.
289 с. с илл. 17 см. 135.000 зкз. 4 р. 20 к. В пер.—40-60

3. Фольклор

б. П р о и з в е д е н и я  н а р о д н о г о
т в о р ч е с т в а

142. Меткое слово. Современные пословицы, поговорки, 
изречения. [Собрал и лит. обработал Вл. Кнып]. Т., Объедин.
32



изд. „Кзыл Узбекистан", „Правда Востока" и „Ўзбекистони 
сурх", 1959. 111 с. 17 см. 15.000 зкз. 1 р.—5-60

143. Узбекские пословицы и поговорки. Перевод Е. 
Чернявского и В. Рузиматова. [Ред. В. Липко]. Т., Гос­
литиздат УзССР, 1959. 111 с. 13 см. 60.000 зкз. (1-й завод 
30 тыс.) 1 р. 75 к. В пер.—91-60

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

2. Художественная литература
144. Муслим, Ильяс. Мой подарок. Стихи. (Для младш. и 

сред, возраста. Пер. с узбек. Илл: Р. Левицкий]. Т., 
Гослитиздат УзССР, 1959. 40 с. с илл. 22 см. 30.000 зкз.

5 к.—81-60
145. Наш сад. Стихи для малышей. ]Илл: Н. Агапова и 

др.] Т., Гослитиздат УзССР, 1959. 60 с. с илл. 22 см.
30.000 зкз. 1 р. 60 к. —На обороте тит. л. сост: А. Алма­
тинская и И. Муслим,—82-60

XXVIII. ИСКУССТВО
5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца
146. Кароматов, Ф. Хамза Хаким-заде Ниязи и узбек­

ская советская музыка. Монография. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1959. 116 с. с илл. и нот.; 1 л. портр. 21 см. (Ин-т 
искусствознания Акад. наук УзССР). 2.000 зкз. 5 р. В пер.— 
66-60

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издательское дело. Полиграфическое производство.
Книготорговля. Распространение печати

147. Академия наук Узбекской ССР. Аннотированный 
план выпуска литературы Издательства... 1960. Т., [1960].
78 с. 20 см. 1.300 зкз. Беспл.—Текст на рус. и узбек, яз.— 
85-60

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ.КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ СМЕШАН­

НОГО СОДЕРЖАНИЯ
148. Каршинский педагогический институт. Ученые за­

писки. Карши, 1959. 20 см. (М-во просвещения УзССР...) 
Вып. 3. 96 с. 2.000 зкз. 4 р. 15 к. — 9ж-60

3-412 33



149. Узбекский университет им. Алишера Навои.. Тру­
ды... Новая серия. Самарканд, Изд-во Узбек, ун-та, 
1959. 22 см. (М-во высш. образования СССР).

Вып. 88. Биологический факультет. 103 с. с илл.; 1 л. табл.
1.500 зкз. 4 р. 90 к.—Библиогр. в конце статей.—43ж-60

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИЙ 

Физико-математические науки

На с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к
150. Кабулов, В. К. Некоторые одномерные и двумер­

ные задачи динамической теории упругости и пластичности. 
Т., 1959. 12 с. 22 см. (Гос.ком-т высш. и сред. спец, обра­
зования Совета Министров УзССР. Среднеазиат. гос. ун-т 
им. В. И. Ленина). 220 зкз. Б. ц.—8-60

у

Химические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
151. Шаткина, В. П. О скорости синтеза целлюлозы в 

хлопковом волокне и её зависимость от некоторых факто­
ров. Т., 1959. 17 с. с илл. 22 см. (Акад. наук УзССР. 
Ин-т химии полимеров. Ин-т химии растит, веществ). 220 
зкз. Б. ц.—7-60

Биологические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
152. Ережепов, С. Е. Ирис джунгарский в Узбекистане 

и его использование. Т., 1960. 17 с. 22 см. (Акад. наук 
УзССР. Ин-т ботаники). 220 зкз. Б. ц.— 139-60

153. Каргололова, Л. И. К морфологии слюнных желез, 
печени и поджелудочной железы каракульских овец и уз­
бекских коз. Самарканд, 1960. 18 с. 22 см. (Гос. ком-т 
высш и сред. спец, образования при Совете Министров УзССР. 
Узбек, с.-х. ин-т им. В. В. Куйбышева). 150 зкз. Б. ц.— 
165-60

Технические науки

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
•• 0

154. Шемшурин, Н. А. Исследование остаточной волок­
нистости хлопковых семян. Т., 1959. 22 с. 20 см. {Гос.
34

4



ком-т высш. и сред. спец, образования Совета Министров 
УзССР. Ташк. текстильный ин-т). 150 зкз. Б. ц.—95-60

_  • .

Сельскохозяйственные науки

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
155. Муратов, С. А. Стабилизация гигротермнческого ре­

жима при выкормке белококонных пород тутового шелко­
пряда. Т., 1960. 18 с. 20 см. (Гос. ком-т высш. и сред, 
спец, образования Совета Министров УзССР. Ташк. с.-х. 
ин-т). 300 зкз. Б. ц. —140-60

Филологические науки

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

156. Валиходжаев, Б. Из истории развития литературно­
критической мысли в Узбекистане. (XV—Х1Хвв.) Самар­
канд, 1960. 22 с. 22 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, об­
разования Совета Министров УзССР. Узбек, гос. ун-т им. 
Алишера Навои). 150 зкз. Б. ц.—164-60

157. Рустамов, X. Сложноподчиненные предложения с 
придаточным дополнительным в современном узбекском язы­
ке. Т., 1960. 23 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т язы­
ка и литературы им. А. С. Пушкина). 220 зкз. Б. ц,—138-60

ДОПОЛНЕНИЯ:

к Книжной летописи за 1957 год

158. Лагохилус опьяняющий и его применение в меди­
цине. [Сборник статей]. Под общ. ред. И. Э. Акопова. 
Самарканд, 1957. 323 с. с илл.; 1 л. илл. 23 см. (М-во здра­
воохранения Узбек. ССР. Самарк. мед. ин-т им. акад. 
И. П. Павлова. Науч. труды. Т.13). 1.000 зкз. Б. ц. В
пер.—Библиогр: с. 309-321.— 24ж-60

159. Самаркандский медицинский институт им. 
И. П. Павлова. Научные труды. Самарканд, 1957.22 см. 
(М-во здравоохранения УзССР. Самарк. гос. мед. ин-т им. 
акад. И. П. Павлова). Б. ц.

Т. 14. Кафедра марксизма-ленинизма. 80 с. 500 зкз,—23ж-60
ё

160. Стехун, Ф. И. Левомицетин в терапии гонорреи 
мужчин. Автореферат дисс. на соискание учен, степени кан­
дидата мед. наук. Т., 1957. 12 с. 22 см. (Ташк. гос. мед. 
ин-т). 200 зкз. Б. ц.—171-60

35



к Книжной летописи за 1958 год

161. Вопросы хлопководства. Сборник статей. [Пер. из
иностр. журн.) Т., 1958. 48 с.; 1 л. табл. 20 см.
(Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.- 
техн. информации и пропаганды. Наука и техника за рубе­
жом. № 2). 500 зкз. Б. Ц .- 3 7 Ж - 6 0

162. Дедковский, В. И. и Акимов, В.В. Станок ЛФД-4 
для изготовления фильтров с круглыми отверстиями. Т„
1958. 13 с. с илл. 21 см. (Науч.-техн. ком-т при Совете 
Министров УзССР. Ин-т науч.-техн. информации и пропа­
ганды). 500 зкз. Б. ц. -142-60

163. Енгалычева, А. М. Изучение сухой вакцины БЦЖ в 
условиях Средней Азии. Автореферат дисс. на соисканғ» 
учен, степени кандидата биол. наук. Т., 1958. 16 с. 20 см. 
(Ташк. гос. мед. ин-т). 300 зкз. Б. ц. —172-60

164. Институт научно-технической информации и про­
паганды. Ташкент. Сводный каталог материалов по обмену 
передовым производственным опытом. Т., 1958. 22 см. 
(Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР...) Б. ц.

Вып. 1. 15 с. 500 зкз.-173-60

165. Информационные материалы по вопросам сельско­
хозяйственной науки и техники. [По иностр. источникам]. 
Т., 1958. 24 с. 20 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Ми­
нистров УзССР. Ин-т науч.-техн. информации и пропаганды. 
Наука и техника за рубежом. № 3). 500 зкз. Б. ц. — 38ж-60

166. Исследования по механизации хлопководства в Ка 
лифорнии. [Пер. с англ.] Т., 1958. 48 с. с илл. 20 см. 
(Науч.- техн. ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.- 
техн. информации и пропаганды. Наука и техника за рубе­
жом. № 4). 500 зкз. Б. ц. — 39ж-60

167. Кондо, Г. Ф. Новое в технологии производства 
полусладких вин. Т., 1958. 16 с. 22 см. (Науч.-техн. 
ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.-техн. информа­
ции и пропаганды). 500 зкз. Б. ц. — 145-60

168. Крюгер, П. К. Новый метод организации ремонта 
электровозов и тепловозов. Т., 1958. 31 с. 21 см. (Науч.- 
техн. ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.-техн. 
информации и пропаганды). 500 зкз. Б. ц. — 148-60

169. Молчанов, Г. Н. Модернизация оборудования.
Т., Ин-т науч.-техн. информации и пропаганды НТК Совета 
Министров УзССР, 1958.47 с. с илл. 20 см. (Из материалов
36



Второй Ташк. гор. науч.-техн. конференции. № 4). 500 зкз. 
Б. ц .-176-60

170. Нежаметдинов, А. И. и Гольдберг, Д. П. Квадратно- 
гнездовой сев хлопчатника. Самарканд, Изд-во Узбек, ун­
та, 1958. 24 с. с илл. 22 см. (О-во по распространению по­
лит. и науч. знаний Узбек. ССР. Самаркандское обл. отд- 
ние). 500 зкз. 60 к .-111-60

171. Новое в литейном производстве. Т., 1958. 19 с. 
с илл. 21 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР. 
Ин-т науч.-техн. информации и пропаганды). 500 зкз. Б. ц — 
144-60

172. Новое в организации производства и технологии 
па Ташкентской обувной фабрике № 1. [Сборник статей]. 
Т., 1958. 20 с. с илл. 21 см. (Науч.-техн. ком-т Совета 
Министров УзССР. Ин-т науч.-техн. информации и пропа­
ганды). 600 зкз. Б. ц. — 147-60

173. Новое в технике и технологии шелковой промыш­
ленности Узбекистана. Т., 1958. 12 с. с черт. 20 см. 
(Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.- 
техн. информации и пропаганды. Шелковая промышленность. 
№ 1). 500 зкз. Б. ц .—40ж-60

174. Опыт комплексной механизации возделывания хлоп­
чатника и уборки урожая хлопка-сырца. Т., 1958. 39 с. 
с илл.; 1 отд. л. граф. 26 см. (Науч.-техн. ком.-т Совета 
Министров Узбек. ССР. Ин-т науч.-техн. информации и 
пропаганды). 1.000 зкз. Б. ц. — Перед загл. авт: Д. И. Шме­
лев, И. И. Мелешко, А. Н. Стригалев, В. А. Тюпко, А. 
Якубов, Т. И. Юрашкеева. — 143-60

175. Основные направления реконструкции и развития 
шелкомотальной промышленности Узбекистана в 1959-1965 гг. 
Т., 1958. 24 с. 20 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Ми­
нистров Узбек. ССР. Ин-т науч.-техн. информации и про­
паганды). 500 зкз. Б. ц — 153-60

176. Поздняков, Б. В. Рационализация взрывных работ 
на Кальмакирском медном руднике. Т., 1958. 15 с. с 
граф.; 1 л. граф. 21 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Мини­
стров Узбек. ССР, Ин-т науч.-техн. информации и пропа­
ганды). 500 зкз. Б. ц. — 150-60

177. Производство хлопка на Техасском плоскогорье 
[Пер. с англ.] Т., 1958. 47 с. с илл. 20 см. (Науч.-техн. 
ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.-техн. инфор­
мации и пропаганды. Наука и техника за рубежом. № 1). 
500 зкз. Б.ц. — Збж-60

37



• 178. Рациональное использование тканей на швейной 
фабрике им. ХХ-летия ВЛКСМ. Т., 1958. 19 с. со схем.; 
1 л. схем. 20 см. (Науч.-техи. ком-т Совета Министров 
УзССР. Ир-т науч.-техн. информации и пропаганды). 500 
зкз. Б. ц. — Перед загл. авт: А. Я. Радзиковский, В. П 
Сникин, Б. С. Кусаев, В. Ф. Шиханина. — 151-60

179. Рякин, А. Г. Окраска изделий в электрическом 
поле высокого напряжения. Т., 1958. 15 с. с илл.; 1 л. 
схем. 21 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР. 
Ин-т науч.-техн. информации и пропаганды). 500 зкз. Б. ц.—
154-60

180. Сборник материалов но механической обработке, 
модернизации и ремонту оборудования. Т., Ин-т науч.- 
техн. информации и пропаганды, 1958, 30 с. с черт.; 9 л. 
илл. 20 см. (Из материалов Второй Ташк. гор. науч.-техн. 
конференции. № 5.) 500 зкз. Б. ц. — 175-60

181. Сборник работ по литейному и сварочному произ­
водству. [Под общ. ред. X. У. Усманова (отв. ред.) и др.] 
Т., Ин-т науч.-техн. информации и пропаганды НТК 
Совета Министров УзССР, 1958. 34 с. с илл.; 4 л. черт. 
20 см. (Из материалов Второй Ташк. гор. науч.-техн. конфе­
ренции. № 1). 500 зкз. Б. ц. — 174-60

182. Стрельцов, К. П., Гришевенкова А. Н. и Груз­
дева, В. И. Опыт работы перемотчиц на мотально-развиваль- 
ных машинах. Т., 1958. 14 с. с илл. 20 см. (Науч.-техн. 
ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т науч.-техн. информа­
ции и пропаганды). 500 зкз. Б. ц. — 146-60

183. Ташкентская гор. научно-техническая конферен­
ция, 2-я. 1958. Решение II городской научно-технической 
конференции по внедрению достижений науки, новой тех­
ники и передового опыта на предприятиях промышленности, 
строительства и транспорта Ташкента, посвященной сорока­
летию Великого Октября. Т., ИНТИ НТК СМ УзССР,
1958. 15 с. 20 см 1.000 зкз. Б. ц. — 149-60

184. Ташкентский педагогический институт им. Низами.
Ученые записки. Т., 1958. 22 см. (М-во просвещения 
УзССР...)

Вып. 13. Филологический. Ч. 1. 110 с. 1.000 зкз. 5 р. 60 к. 
22ж-60

185. Ташмухамедов, Т. Р. Щитовая система разработки 
мощных пологопадающих пластов. Т., 1958. 27 с. со 
схем. 21 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР. 
Ин-т науч.-техн. информации и пропаганды). 500 зкз. Б. ц. — 
152-60
38

9  .



186. Чекуров. Ю. Н. Внедрение безогарковой сварки на
заводе „Чирчиксельмаш". Т., 1958. 7 с.; 1 л. черт.
20 см. (Науч.-техн. ком-т Совета Министров УзССР. Ин-т 
науч.-техн. информации и пропаганды). 500 зкз. Б. ц. — 
155-60

187. Чекуров, Ю. Н. Организация потока механической 
обработки и сборки туковысевающих аппаратов на заводе 
„Чирчиксельмаш". Т., 1958. 11 с. с илл. 20 см. (Науч.- 
техн. ком-т Совета Министров Узбек. ССР. Ин-т науч.-техн. 
информации и пропаганды. Машиностроение. № 1). 500 зкз. 
Б. ц. — 35ж-60

ПЕРЕЧЕНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКОГО), НА 
КОТОРЫХ НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Узб.-рус. яз. — 20, 28, 34, 36, 48 
Рус. — узбек, яз. — 147.



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

Январь 1960 г.

А

Агапова Н. 145 
Акимов В. В. 162 
Акопов И. Э. 158 
Алматинская А. 145

Б
Бабаев Э. Г. 139 
Бутков А. Я. 126

В
Валиходжаев Б. 156 
Воронкин А. 131

Г

Гаузен Н. 131 
Гольдберг Д. П. 170 
Гришевенкова А. Н. 182 
Груздева В. И. 182

Д
Дедковский В. И. 162 
Досов И. 130

Е

Енгалычева А. М. 163 
Ережепов С. Е. 152

Ж
Жагорников В. П. 117 
40

И

Ильхамова Д. 111

К

Кабулов В. К. 150 
Каргополова Л. И. 153 
Кароматов Ф. 146 
Кнып В. 142 
Коган С. 120 
Кондо Г. Ф. 167 
Крюгер П. К. 168 
Кусаев Б. С. 178

Л

Ланской М. 141 
Левицкий Р. 144 
Липкин С., пер. 140 
Липко В. 143 
Лутфи 140

М

Мавлянов Г. А. 122 
Маков В. И. 139 
Малых Г. Я. 137 
Мелешко И. И. 174 
Мирзаев М. М. 129 
Михайловский Н. 125 
Молчанов Г. Н. 169 
Муратов С. А. 155 
Муслим И. 144, 145



н
Незаметдинов А. И. 170

П
Петров Н. С. 112 
Поздняков Б. В. 176 
Праксеин Г. Б. 141

Р
Радзиковский А. Я. 178 
Реет Б. 141 
Ризаева А. X. 117 

узиматов В., пер. 143 
устамов X. 157 

Рякин А. Г. 179

С
•

Сникин В. П. 178 
Сорокин В. 109 
Спиридонов П. 125 
Ставская Р. Д. 137 
Стехун Ф. И. 160 
Стрельцов К. П. 182 
Стригалев А. Н. 174 
Султанов С. 115 
Суханов А. М. 119

Т
Такташев X. 130 
Ташмухамедов Т. Р. 185 
Тюпко В. А. 174

У
Усманов X. У. 181

X
Хамза Хаким-заде Ниязи 
(о нем) 146 
Хлебников Б. Д. 137 
Хрущев Н. С. 110

Ч
Чекуров Ю. Н. 186, 187 
Чернявский Е., пер. 143

Ш
Шаткина В. П. 151 
Шемшурин Н. А 154 
Шистер Г. 120 
Шиханина В. Ф. 178 
Шмелев Д. И. 174 
Шполянский Д. 125

Э
Эркинов С. 140

Ю
Юрашкеева Т. И. 174

Я
Якубов А. 174



Составители: М. Рахимова, Г* С. Куртмуллаева, С. Н. Маторина
Ответ, редактор: М. Карцева 
Техн. редактор: У. Махкамов

Сдано в набор 26/111—1Э60 г. Подписано к печати 16 У-1960 г. Формат 
б. 60х92‘/1$ объем 2,75 п. л. Тираж 500. Заказ 412

г. Янги-Юль Тип. 2 Главиздата М. К. УзССР.



МУНДАРИЖА % . *
•

1. Маркскзк-лекиккэм . 1
II. Совет Иттифоқ» Комму- 

нистик партиясн . . .  1
III. Бутуниттифоқ Ленинчн

Коммунистнк Ёшлар 
Союзи— ...........................

IV. Ижтимонй фанлар . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиё-

сий таълимотлар . . . 3
VI. Т ар и х ...............................3
VII. Иқтисодий фанлар. Сиё­

сий ИҚТИСОД ...............................
VIII. Халқаро муносабатлар.

Чет мамлакатларнингси­
ёсий ва иқтисодий аҳ­
воли .............................. 4

IX. СССРнннг коммунистнк
қурилишн................... 4

X. Планлаштнрнш. Учёт.
Идора қилишни уюшти-
рнш ............... • . . .  6

XI. Моли я ...............................
XII. М еҳ н ат ...........................

XIII. Давлат ва ҳуқуқ- . . 6 
X V. Ҳарбий и ш ................... 7
XV. Табиий фанлар. Матема­

тика ...............................7
XVI. Техника. Саноат . . .  8

XVII. Қишлоқ хўжалиги . . 8
XVIII. Транспорт. I рапспорт 

машинасозлиги . . .  10
XIX. А лоқа.............• . . . .
XX. Савдо. Тайёрлаш. Уму­

мий овқатланиш . . . .
XXI. Комму нал иш. Аҳолига 

маиший хизмат кўрсатнш
XXI . Согликнн сақлаш. Ме­

дицина ..........................II
XXIII. Физкультура. Спорт. . 
XX V. Маданият. Маориф. Фан. 11
XXV. Тилшунослик . . . .13

XXVI. Адабиётшунослик. Бади-
ий адлбиёт. Фольклор 15 

XX • II. Болалар учун адабиёти
XXVIII. С а н ъ а т ....................... '8

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин. 18
XXX. Матбуот.Китобшунослик.

Кутубхона иши. Библи­
ография ..........................18

XXX . Умумий характердагн
справочниклар. Энцик­
лопедия лар. лалендарлар. 
Аралаш мундарижали
тўпламлар .......................

* Китоб летописига қў-
шимчалар................... 19
Тиллар рўйхати . . .22 
Псмлар кўрсаткичи . 23

СОДЕРЖАНИЕ

I Маркскзм-ленклкзм . .
П. Коммз'нистическая пар­

тия Советского Союза. 26
III. Всесоюзный Ленинский

Коммунистический Союз 
Молодежи........................

IV. Общественные науки . .
V. Философия. Обществен­

но-политические уче­
ния. .   26

VI. История...........................
VII. Экономические науки. 

Политическая экономия.
VIII. Международные отно­

шения. Политическое и 
экономическое положе­
ние зарубежных стран. 26

IX. Коммунистическое строи­
тельство СССР . . .  27

X. Планирование. Учет. Ор­
ганизация управления .

XI. Ф и н а н с ы ......................
Х<1. Т р у д ...............................

XIII. Государство и право . 27
XIV. Военное дело . . . .  28
XV. Естественные науки. Ма­

тематика .....................28
XVI. Техника. Промышлен­

ность ............................ 28
XVII. Сельское хозяйство . 29

XVIII. Транспорт. Транспортное 
машиностроение . . .  30

XIX. С в я зь ..............................
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание . 31
XXI. Коммунальное дело. Бы­

товое" обслуживание на­
селения . " . ............... ...

XXII. Здравоохранение. Меди­
цина .............................31

XXIII. Физическая культура.
Спорт.................................

XXIV'. Культура. Просвещение.
Н аука.............................31

XXV. Языкознание . . . .  31
XXVI. Литературоведение. Ху­

дожественная литерату­
ра. Фольклор . . . .  32

XXVII. Литература для детей 33
XXVIII. Искусство..................... 33

XXIX. Атеизм. Наука и рели­
гия. Религия ...................

XXX. Печать. Книговедение. 
Библиотечное дело. Биб­
лиография ..................... 33

XXXI. Справочники общего ха­
рактера Энциклопедии. 
Календари. Сборники 

смешанного содержа­
ния.....................................33
Авторефераты. . . .34
Дополнения к Книжной
летописи...........................35
Перечень языков . . 39 
Именной указатель . . 40


